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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 5 Octbr 1920.

Kæreste Alhed!
Jeg kom saa hjem i Aftes efter at have tilbragt nogle Timer i Odense hos
Drude. VI kom dertil Kl. 2 og spiste paa Grand (nu skal jeg se at finde en
anden Pen) - det var saa min Mening at jeg vilde have fortsat med Schiøler
til Ullerslev og faaet Bentzen til at hente mig der, men det lykkedes ikke at
faa fat i ham i Telefonen, saa lod jeg dem rejse og opdagede at Toget nu
gaar derfra Kl. 6.35 i Stedet for Kl. 5. Vi havde en dejlig Tur men et
forbandet Jagtvejr. Øsregn den første Dag og Brandstorm begge Dage,
saa Udbyttet blev yderst magert en Fasan til mig og en Hare og en
Skovdue til Schiøler. Jeg er meget mør og træt endnu i Dag vi var ude fra
Mrg til Aften begge Dage i et Terræn der meget minder om Svanninge
Banker. Peter nød Tilværelsen og var rigtig flink og opførte sig
upaaklageligt baade ude og inde og blev stærkt feteret og fyldt med
Chokolader. Om Dagen laa han paa et Tigerskind foran Kakkelovnen og
om Natten paa et Faareskind ved min Seng.  Alt stod vel til her. I Dag er
Gulvet brækket op i Spisestuen, det saa farligt ud, og i Hjørnet mod
Spisekammeret var det nederste af Panelet der danner Bagklædning i
Skabet stærkt angrebet og maa skæres bort, men heldigvis ser det ikke ud
til at der andre Steder er noget i Vejen med Panelet. Madsen gaar nu og
pakker Lærreder ind og jeg tager om nogle Dage ned til Klaks. Den Dag
jeg rejste spiste jeg Frokost med Schiølers paa Grand og traf der Hr og
Fru Oppermann, de havde været nogen Tid paa Fyn og vilde have været
ned til os. Det var jo kedeligt nok men der var jo ikke noget at gøre ved det.
Jeg skal hilse fra dem og fra Schiølers og fra Drude og Overretten som jeg
talte med i Telefonen i Dg. Madsen vilde meget gerne have et eller flere
Træsnit af det med Stærene. Kan du fortælle hvor de mange Tryk er.
Hverken Puf eller jeg kan finde dem. Marcus skrev i Gaar at de 12 af de 15
fine Mapper allerede var bestilt og at han ventede at de 3 resterende vilde
blive rekvirerede inden de udkommer i Morgen. Mange kærlige Hilsner
ogsaa fra Puf.
Din 
Johannes Larsen.



OMTALTE VÆRKER

Johannes Larsens træsnit af stære (han har lavet flere).






